



केन्द्रीय विद्यालय सिरसिल्ला (तेलंगाना राज्य)

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू।

शैक्षणिक सत्र 2025- 2026 के लिए केंद्रीय विद्यालय सिरसिल्ला में काम करने के लिए पूरी तरह से अस्थायी आधार पर अंशकालिक संविदा शिक्षकों/कर्मचारियों का एक पैनल तैयार करने के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू नीचे दिए गए विवरण के अनुसार आयोजित किया जाएगा: -

क्रम सं	पद	साक्षात्कार की तिथि	आयोजन स्थल
1	प्राथमिक शिक्षक(पीआरटी)	17.02.2025 दस्तावेज़ जमा करना और प्रमाणीकरण	सी/ओ एमपीपी स्कूल, केन्द्रीय विद्यालय सिरसिल्ला, सुभाष नगर, राजन्ना सिरसिल्ला -505301
2	टीजीटी (अंग्रेजी, संस्कृत, एसएसटी, हिंदी, विज्ञान, गणित)		
3	कंप्यूटर प्रशिक्षक		
		19.02.2025 साक्षात्कार	जिला कलेक्टर कार्यालय, राजन्ना सिरसिल्ला

टीजीटी के लिए आवेदित विषय में 50% अंकों के साथ डिग्री और किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.एड. अनिवार्य है। पीआरटी +2/वरिष्ठ माध्यमिक के लिए 02 वर्षीय डिप्लोमा इन एलीमेंट्री एजुकेशन।

कंप्यूटर प्रशिक्षक के लिए बी.टेक (कंप्यूटर साइंस/आईटी)/बी.ई./एम.एससी. (सी.एस.)/एमसीए/बी.एससी. (सी.एस.)

प्रमाणपत्र जमा करने और सत्यापन का कार्य 17.02.2025 को केन्द्रीय विद्यालय सिरसिल्ला में किया जाएगा तथा चयनित अभ्यर्थियों का साक्षात्कार 19.02.2025 (सुबह 9:30 बजे) को कलेक्टर कार्यालय में किया जाएगा।

योग्य उम्मीदवार अपने आवेदन पत्र और सभी योग्यताओं की मूल प्रतियों के एक सेट के साथ साक्षात्कार के दिन सुबह 9 बजे तक आ सकते हैं। *शिक्षक पद के लिए CTET अनिवार्य है।

*पात्रता, आवेदन पत्र आदि जैसी अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट पर जाएँ: <https://sircilla.kvs.ac.in> संपर्क नंबर 9849829686,



KENDRIYA VIDYALAYA SIRCILLA (T.S)

WALK-IN INTERVIEW FOR THE PART TIME CONTRACTUAL TEACHERS FOR THE ACADEMIC SESSION 2025-26.

Walk-in-Interview for Preparing a Panel of Part Time Contractual Teachers/Staff on purely temporary basis to work in Kendriya Vidyalaya Sircilla for the Academic Session 2025- 2026 will be conducted as per details given below: -

S.NO	POST	DATE OF INTERVIEW	VENUE
1	PRIMARY TEACHER(PRT)	17.02.2025	C/O MPP SCHOOL, KENDRIYA VIDYALAYA SIRCILLA, SUBHASH NAGAR, RAJANNA SIRCILLA - 505301
2	TGT (ENGLISH, SANSKRIT, SST, HINDI, SCIENCE, MATHS)	Document submission and certification	
3	COMPUTER INSTRUCTOR		
		19.02.2025 Interview	District Collectorate Office, Rajanna Sircilla

For TGTs Degree in the subject applied for with 50% marks & B.Ed. from a recognised university mandatory.

For PRTs +2/ Senior Secondary with 02-year Diploma in Elementary Education.

For Computer Instructor B. Tech (Computer Science/IT)/B.E. /M.Sc. (C.S)/MCA/B.Sc. (CS)

Certificate submission and verification will be done in Kendriya Vidyalaya Sircilla on 17.02.2025 and Interview of the shortlisted candidates will be done at Collectorate Office on 19.02.2025(9:30am).

Eligible Candidates may walk in with their Application and one set of Xerox copies & Originals of all qualifications by 9.00 am on the day of Interview.

*CTET is compulsory for teaching post.

*For more details like Eligibility, Application Form etc.

please visit our website: <https://sircilla.kvs.ac.in> Mob no. 9849829686,